
Uchwała Nr XXXV/243/09
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 13 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz.  2104 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVI/195/08 Rady Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2008 roku 
w  sprawie  budżetu  gminy  Wilczyn  na  2009  rok  zmienionej  uchwałą  
Nr XXVIII/203/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 12 lutego 2009 roku, uchwałą 
Nr XXIX/213/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 23 lutego 2009 r., zarządzeniem 
Nr 15/09  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  02  marca  2009  r.,  uchwałą 
Nr XXX/215/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 10 marca 2009r., zarządzeniem 
Nr  19/09  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  24  marca  2009  r.,  uchwałą  
Nr XXXI/219/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2009 r., zarządzeniem 
Nr  22/09 Wójta  Gminy  Wilczyn z  dnia  07  kwietnia  2009 r.,  zarządzeniem  
Nr  24/09 Wójta  Gminy  Wilczyn z  dnia  10  kwietnia  2009 r.,  zarządzeniem  
Nr  26/09 Wójta  Gminy  Wilczyn z  dnia  27  kwietnia  2009 r.,  zarządzeniem  
Nr  29/09  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  21  maja  2009  r.,  uchwałą  
Nr XXXII/229/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 maja 2009 r., zarządzeniem 
Nr  31/09  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  29  maja  2009  r.,  zarządzeniem  
Nr  32/09  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  08  czerwca  2009  r.,  uchwałą  
Nr  XXXIV/232/09  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  29  czerwca  2009  r., 
zarządzeniem  Nr  35/09  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  29  czerwca  2009  r., 
zarządzeniem Nr 38/09 Wójta  Gminy  Wilczyn z  dnia  17 lipca  2009 r.  oraz 
zarządzeniem Nr 40/09 Wójta  Gminy  Wilczyn z  dnia  24 lipca  2009 r.  oraz 
zarządzeniem Nr 41/09 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lipca 2009 r. dokonuje 
się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  2009  rok  w  wysokości 
17.014.886,24 zł z tego:

− dochody bieżące w kwocie 15.826.056,24 zł
− dochody majątkowe w kwocie 1.188.830,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1



− Dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  z  zleconych  ustawami  w  wysokości 
2.537.787,00  zł  i  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  w  drodze 
porozumień  z  organami  administracji  rządowej  w  wysokości 
208.103,40 zł.

2.  § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  2009  rok  w  wysokości 
20.257.551,17 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) Wydatki bieżące w wysokości 12.782.781,17 zł
w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 
6.102.920,80 zł
b) dotacje - 
545.282,55 zł
c) wydatki na obsługę długu - 
45.000,00 zł

2) Wydatki  majątkowe  w  wysokości  7.474.770,00  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
− wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  
i  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości  2.537.787,00  zł  
i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  w  drodze  porozumień  
z organami administracji rządowej w wysokości 208.103,40 zł.
− wydatki  związane  z  realizacją  zadań  wspólnych 
realizowanych  
 na podstawie umów lub porozumień zawartych z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 150.000,00 zł.

3. § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Tworzy się rezerwy:

− ogólną w wysokości 20.210,00 zł
− celową w wysokości 5.000,00 zł
z tego na:
− realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 5.000,00 zł

4. W załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów  o 
kwotę 114.610,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01095 0770 o kwotę 12.460,00 zł
756 75615 0500 o kwotę   6.000,00 zł

2



75616 0500 o kwotę 10.000,00 zł
630 63003 2900 o kwotę   8.750,00 zł

6300 o kwotę 39.150,00 zł
6650 o kwotę   7.250,00 zł
2710 o kwotę 11.000,00 zł

926 92605 2710 o kwotę 20.000,00 zł

5. W załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków o 
kwotę 114.610,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
630 63003 4300 o kwotę 22.500,00 zł

6060 o kwotę 46.400,00 zł
750 75075 4300 o kwotę   6.500,00 zł
758 75818 4810 o kwotę 19.210,00 zł
926 92605 4270 o kwotę 20.000,00 zł

6. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:
− w  dziale  630  Turystyka  rozdział  63003  Zadania  w  zakresie 
upowszechniania turystyki § 6060 zwiększenie wydatków o kwotę 46.400,00 
zł  
na  doposażenie  sieci  szlaków rowerowych  na  terenie  Powidzkiego  Parku 
Krajobrazowego w tablice informacyjne i miejsca postojowe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Eugeniusz Działak)

3


